
UCHWAŁA NR XXXIII/927/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019-2024” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 1688) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz. U. z 2021r., poz. 1249, Dz.U. z 2023r., poz. 535, poz. 289) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/161/2019 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia 
„Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na 
lata 2019-2024”, zmienionej Uchwałą Nr XII/356/2020 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 25 czerwca 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2019-2024”. 

2) użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019-2024” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i przypadku wyrazami „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej na lata 2019-2024”. 

3) użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy „przemoc w rodzinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej 
liczbie i przypadku wyrazami „przemoc domowa”. 

4) użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy „ofiara przemocy w rodzinie” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „osoba doznająca przemocy domowej”. 

5) użyte w różnej liczbie i przypadku wyrazy „sprawca przemocy w rodzinie” zastępuje się użytymi 
w odpowiedniej liczbie i przypadku wyrazami „osoba stosujaca przemoc domową”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: ED8D4FE2-0D31-4BEE-83F1-7A36153659E0. Uchwalony


	UCHWAŁA NR XXXIII/927/2023 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


